Fehim, Turski dokumenti manastira Svete Trojice, Beograd, 1935; Šejh Sejjuddin Fehmi bin Ali Kemura, Bilješke iz prošlosti bosanskih katolika i njihovih bogomolja, Sarajevo, 1916; Isti pisac, Prvi srpski ustanak — prema turskim dokumentima, Sarajevo, 1916; Isti pisac, Sarajevske muftije od 926 (1519) do 1334 (1916), Sarajevo, 1916; Kreševljaković Hamdija, Sarajevska čaršija i njeni esnafi i obrti za osmanlijske uprave, Zagreb, 1927; Isti pisac, Hamami u Bosni i Hercegovini, Beograd, 1937; Okić Tajjib, Jedan naš zaboravljeni istoričar XVIII veka, Gajretov almanah, Sarajevo 1938; Nametak Alija, Islamski